
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 170 MANUEL MARISCAL MALDONADO 25' 06'' COMPLUTENSE 0,000
2 389 RAUL CAÑAMERO CITA 25' 21'' AUTONOMA 1,495
3 220 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 25' 22'' ALCALA 2,528
4 142 DAVID RAMOS BLANCO 25' 24'' COMPLUTENSE 3,594
5 193 AGUSTIN RUBIO MARTIN 25' 27'' POLITECNICA 4,693
6 88 ALVARO LOZANO DE PEDRO 25' 30'' ALCALA 5,792
7 99 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 25' 44'' POLITECNICA 7,264
8 138 JORGE BENITO GUTIERREZ 26' 00'' ALFONSO X 8,792
9 171 CESAR OVALLE ROJAS 26' 14'' ALCALA 10,264
10 150 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 26' 21'' ALFONSO X 11,495
11 223 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 26' 34'' ALCALA 12,924
12 145 DIEGO TEJERO RIOSERAS 26' 46'' COMPLUTENSE 14,330
13 137 LUIS GANCEDO BOTELLA 26' 50'' ALFONSO X 15,462
14 140 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 27' 03'' REY JUAN CARLOS 16,891
15 178 JUAN LUNA ACIN 27' 19'' ALCALA 18,429
16 368 DAVID LOPEZ RAMOS 27' 22'' COMPLUTENSE 19,528
17 144 LEANDRO BLANCO SEVILLA 27' 23'' ALFONSO X 20,561
18 366 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 27' 29'' COMILLAS 21,759
19 364 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 27' 32'' COMPLUTENSE 22,858
20 244 ALFONSO BARRIO LOPEZ 27' 37'' COMILLAS 24,033
21 397 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ ABOLLADO 27' 45'' COMPLUTENSE 25,297
22 156 PEDRO SANZ SANZ 28' 36'' REY JUAN CARLOS 28,000
23 143 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 46'' COMPLUTENSE 29,330
24 213 JESUS FREIRE GARCIA 29' 09'' ALCALA 31,099
25 96 JESUS BLAZQUEZ BARBANCHO 29' 14'' ALCALA 32,264
26 375 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 29' 19'' POLITECNICA 33,429
27 169 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 29' 21'' POLITECNICA 34,495
28 396 FRANCISCO CORPS HERNANDEZ 29' 30'' COMPLUTENSE 35,792
29 157 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 29' 34'' ALFONSO X 36,924
30 353 RAUL HERAS PEREZ 30' 05'' COMPLUTENSE 38,957
31 357 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 30' 54'' POLITECNICA 41,594
32 367 MIGUEL PEREZ PICHEL 31' 14'' SAN PABLO 43,264
33 201 SERGIO DOCANDO CONCEPCION 31' 16'' POLITECNICA 44,330
34 151 DAVID CARRASCO REDONDO 31' 25'' POLITECNICA 45,627
35 243 FRANCISCO CATENA COZAR 31' 29'' CARLOS III 46,759
36 398 MARIO SARAVIA ALDANA 31' 32'' CARLOS III 47,858
37 229 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 31' 39'' AUTONOMA 49,099
38 228 RAFAEL CASCON PORRES 32' 07'' POLITECNICA 51,033
39 352 JAVIER HERAS PEREZ 32' 45'' COMPLUTENSE 53,297
40 206 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 33' 27'' NEBRIJA 55,693
41 247 GONZALO LOPEZ DE NOVALES MOLINA 33' 31'' COMPLUTENSE 56,825
42 190 CARLOS GONZALEZ GARCIA 33' 40'' POLITECNICA 58,132
43 179 DAVID FANDO GARCIA 33' 48'' CARLOS III 59,396
44 205 JOSE LEJARRAGA CAMINO 34' 20'' CARLOS III 61,462
45 385 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 35' 22'' CARLOS III 64,528
46 227 SERGIO RAMOS VILLAVERDE 35' 37'' POLITECNICA 66,033
47 365 JORGE PEREZ PICHEL 35' 51'' COMILLAS 67,495
48 200 JORGE AYALA JIMENO 36' 33'' POLITECNICA 69,891
49 202 AUGUSTO HASMAN 36' 53'' CARLOS III 71,561
50 383 SERGIO CUADRADO RUBIO 41' 24'' CARLOS III 81,594
51 349 MANUEL MARTIN DE LA ESCALERA ESQUIVEL 43' 09'' CARLOS III 86,099
52 245 EDUARDO DE TORO GUTIERREZ 44' 15'' POLITECNICA 89,297
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 220 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 25' 22'' ALCALA
6 88 ALVARO LOZANO DE PEDRO 25' 30'' ALCALA
9 171 CESAR OVALLE ROJAS 26' 14'' ALCALA
11 223 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 26' 34'' ALCALA
15 178 JUAN LUNA ACIN 27' 19'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 170 MANUEL MARISCAL MALDONADO 25' 06'' COMPLUTENSE
4 142 DAVID RAMOS BLANCO 25' 24'' COMPLUTENSE
12 145 DIEGO TEJERO RIOSERAS 26' 46'' COMPLUTENSE
16 368 DAVID LOPEZ RAMOS 27' 22'' COMPLUTENSE
19 364 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 27' 32'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 138 JORGE BENITO GUTIERREZ 26' 00'' ALFONSO X
10 150 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 26' 21'' ALFONSO X
13 137 LUIS GANCEDO BOTELLA 26' 50'' ALFONSO X
17 144 LEANDRO BLANCO SEVILLA 27' 23'' ALFONSO X
29 157 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 29' 34'' ALFONSO X

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 193 AGUSTIN RUBIO MARTIN 25' 27'' POLITECNICA
7 99 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 25' 44'' POLITECNICA
26 375 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 29' 19'' POLITECNICA
27 169 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 29' 21'' POLITECNICA
31 357 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 30' 54'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
35 243 FRANCISCO CATENA COZAR 31' 29'' CARLOS III
36 398 MARIO SARAVIA ALDANA 31' 32'' CARLOS III
43 179 DAVID FANDO GARCIA 33' 48'' CARLOS III
44 205 JOSE LEJARRAGA CAMINO 34' 20'' CARLOS III
45 385 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 35' 22'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 221 MANUEL GUTIERREZ BEJARANO 24' 59'' INDEPENDIENTES  3' 09''
2 170 MANUEL MARISCAL MALDONADO 25' 06'' COMPLUTENSE  3' 10''
3 389 RAUL CAÑAMERO CITA 25' 21'' AUTONOMA  3' 12''
4 220 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 25' 22'' ALCALA  3' 12''
5 142 DAVID RAMOS BLANCO 25' 24'' COMPLUTENSE  3' 12''
6 193 AGUSTIN RUBIO MARTIN 25' 27'' POLITECNICA  3' 13''
7 88 ALVARO LOZANO DE PEDRO 25' 30'' ALCALA  3' 13''
8 390 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 25' 34'' INDEPENDIENTES  3' 14''
9 99 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 25' 44'' POLITECNICA  3' 15''
10 138 JORGE BENITO GUTIERREZ 26' 00'' ALFONSO X  3' 17''
11 373 GUILLERMO GARCIA GARCIA 26' 05'' INDEPENDIENTES  3' 18''
12 171 CESAR OVALLE ROJAS 26' 14'' ALCALA  3' 19''
13 150 ARTURO QUIJADA GONZALEZ 26' 21'' ALFONSO X  3' 20''
14 223 FRANCISCO JOSE CALVO LEYTON 26' 34'' ALCALA  3' 21''
15 141 MIGUEL ANGEL DE FRUTOS MARTIN 26' 43'' INDEPENDIENTES  3' 22''
16 145 DIEGO TEJERO RIOSERAS 26' 46'' COMPLUTENSE  3' 23''
17 137 LUIS GANCEDO BOTELLA 26' 50'' ALFONSO X  3' 23''
18 354 JUAN BOTELLA SERRANO 26' 53'' INDEPENDIENTES  3' 24''
19 86 EDUARDO MORENO LOPEZ 26' 57'' INDEPENDIENTES  3' 24''

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 203 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS ALCALA 2005-06

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 52 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD ALFONSO X, 77 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 96 PUNTOS
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20 386 SERGIO HERANCE ROPERO 27' 01'' INDEPENDIENTES  3' 25''
21 140 JOSE ANTONIO MARTINEZ COBOS 27' 03'' REY JUAN CARLOS  3' 25''
22 358 JOSE MANUEL JIMENEZ VEIGA 27' 05'' INDEPENDIENTES  3' 25''
23 184 JOSE LUIS CANO DORADO 27' 09'' INDEPENDIENTES  3' 26''
24 87 ROBERTO MORENO LOPEZ 27' 11'' INDEPENDIENTES  3' 26''
25 178 JUAN LUNA ACIN 27' 19'' ALCALA  3' 27''
26 368 DAVID LOPEZ RAMOS 27' 22'' COMPLUTENSE  3' 27''
27 144 LEANDRO BLANCO SEVILLA 27' 23'' ALFONSO X  3' 27''
28 366 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 27' 29'' COMILLAS  3' 28''
29 364 JAVIER DE LA RIVA PEREZ 27' 32'' COMPLUTENSE  3' 29''
30 74 RAMON PEREA RODRIGUEZ 27' 35'' INDEPENDIENTES  3' 29''
31 244 ALFONSO BARRIO LOPEZ 27' 37'' COMILLAS  3' 29''
32 397 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ ABOLLADO 27' 45'' COMPLUTENSE  3' 30''
33 369 JOSE JAVIER JIMENEZ VITON 27' 48'' INDEPENDIENTES  3' 31''
34 335 JOSE LUIS PORTALATIN CHAMORRO 27' 50'' INDEPENDIENTES  3' 31''
35 197 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 27' 52'' UNED  3' 31''
36 182 JUAN MANUEL HUERGA RODRIGUEZ 27' 54'' INDEPENDIENTES  3' 31''
37 186 FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ 27' 59'' INDEPENDIENTES  3' 32''
38 379 VICTOR MANUEL VALENCIANO MARCOS 28' 01'' INDEPENDIENTES  3' 32''
39 154 ANGEL MATARRANZ VILLAGORDO 28' 03'' INDEPENDIENTES  3' 33''
40 249 MIGUEL GONZALEZ-GUERRERO BARTOLOME 28' 11'' INDEPENDIENTES  3' 34''
41 356 FERNANDO FRAILE BLANCO 28' 13'' INDEPENDIENTES  3' 34''
42 183 CESAR JIMENEZ MATEOS 28' 24'' INDEPENDIENTES  3' 35''
43 177 RODRIGO ARES MATEOS 28' 27'' INDEPENDIENTES  3' 36''
44 350 DANIEL GARCIA CISNEROS 28' 30'' INDEPENDIENTES  3' 36''
45 156 PEDRO SANZ SANZ 28' 36'' REY JUAN CARLOS  3' 37''
46 218 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 28' 43'' INDEPENDIENTES  3' 38''
47 143 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 46'' COMPLUTENSE  3' 38''
48 237 MANUEL CASAS HERRERO 28' 51'' INDEPENDIENTES  3' 39''
49 176 JOSE LUIS CARBALLO REY 28' 54'' INDEPENDIENTES  3' 39''
50 85 FRANCISCO CAPITAN SILVA 28' 59'' INDEPENDIENTES  3' 40''
51 213 JESUS FREIRE GARCIA 29' 09'' ALCALA  3' 41''
52 219 CARLOS JAVIER LOPEZ PEREZ 29' 12'' INDEPENDIENTES  3' 41''
53 96 JESUS BLAZQUEZ BARBANCHO 29' 14'' ALCALA  3' 42''
54 375 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 29' 19'' POLITECNICA  3' 42''
55 169 ALBERTO MARTIN JIMENEZ 29' 21'' POLITECNICA  3' 42''
56 83 JUAN CARLOS CUÑO JUARA 29' 23'' INDEPENDIENTES  3' 43''
57 239 MANUEL CABRERA SILVA 29' 28'' INDEPENDIENTES  3' 43''
58 396 FRANCISCO CORPS HERNANDEZ 29' 30'' COMPLUTENSE  3' 44''
59 399 JAVIER BLANCO GONZALEZ 29' 32'' INDEPENDIENTES  3' 44''
60 157 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 29' 34'' ALFONSO X  3' 44''
61 253 MIGUEL ANGEL DEL CANTO RUIZ 29' 41'' INDEPENDIENTES  3' 45''
62 250 JOSE ALBERTO GONZALEZ CARPINTERO 29' 48'' INDEPENDIENTES  3' 46''
63 376 IGNACIO DEL VALLE GUTIERREZ 29' 50'' INDEPENDIENTES  3' 46''
64 139 JAVIER GARCIA AMEZ 29' 52'' INDEPENDIENTES  3' 46''
65 309 ANDRES LINARES MARTIN 29' 59'' INDEPENDIENTES  3' 47''
66 330 DAVID DE LA FUENTE ALVAREZ 30' 02'' INDEPENDIENTES  3' 48''
67 353 RAUL HERAS PEREZ 30' 05'' COMPLUTENSE  3' 48''
68 152 FERNANDO HERNANZ HERNANDEZ 30' 07'' INDEPENDIENTES  3' 48''
69 306 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 30' 14'' INDEPENDIENTES  3' 49''
70 351 IVAN AGUDO TAPIAS 30' 39'' INDEPENDIENTES  3' 52''
71 357 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 30' 54'' POLITECNICA  3' 54''
72 246 RAFAEL DE PRADO PEREZ 30' 55'' INDEPENDIENTES  3' 54''
73 89 PEDRO JOSE ROPERO ROPERO 30' 59'' INDEPENDIENTES  3' 55''
74 367 MIGUEL PEREZ PICHEL 31' 14'' SAN PABLO  3' 57''
75 201 SERGIO DOCANDO CONCEPCION 31' 16'' POLITECNICA  3' 57''
76 93 MANUEL PARRILLA SANCHEZ 31' 18'' INDEPENDIENTES  3' 57''
77 94 JUAN ANTONIO CASAL MARTINEZ 31' 19'' INDEPENDIENTES  3' 57''
78 151 DAVID CARRASCO REDONDO 31' 25'' POLITECNICA  3' 58''
79 243 FRANCISCO CATENA COZAR 31' 29'' CARLOS III  3' 59''
80 398 MARIO SARAVIA ALDANA 31' 32'' CARLOS III  3' 59''
81 155 LUIS RUEDA RUIZ 31' 34'' INDEPENDIENTES  3' 59''
82 229 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 31' 39'' AUTONOMA  4' 00''
83 228 RAFAEL CASCON PORRES 32' 07'' POLITECNICA  4' 03''
84 370 MANUEL MARTINEZ CASQUERO 32' 10'' INDEPENDIENTES  4' 04''
85 240 JAIME CORROCHANO GOMEZ 32' 14'' INDEPENDIENTES  4' 04''
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86 242 FRANCISCO JOSE PRIETO SALCEDO 32' 22'' INDEPENDIENTES  4' 05''
87 95 ANGEL GARCIA RUISANCHEZ 32' 25'' INDEPENDIENTES  4' 06''
88 211 MANUEL OÑORBE ESPARRAGUERA 32' 38'' INDEPENDIENTES  4' 07''
89 384 JOSE ALFONSO ALMAZAN ABASCAL 32' 41'' INDEPENDIENTES  4' 08''
90 352 JAVIER HERAS PEREZ 32' 45'' COMPLUTENSE  4' 08''
91 222 JACOBO ORBEA MAZARRASA 32' 59'' INDEPENDIENTES  4' 10''
92 241 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 33' 02'' INDEPENDIENTES  4' 10''
93 163 RICARDO GUTIERREZ MACHIN 33' 06'' INDEPENDIENTES  4' 11''
94 180 ILDEFONSO TORRES MAROTO 33' 10'' INDEPENDIENTES  4' 11''
95 251 ISMAEL BORJABAD PEREZ 33' 20'' INDEPENDIENTES  4' 13''
96 164 ANTONIO GONZALEZ TORROBA 33' 23'' INDEPENDIENTES  4' 13''
97 206 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 33' 27'' NEBRIJA  4' 14''
98 247 GONZALO LOPEZ DE NOVALES MOLINA 33' 31'' COMPLUTENSE  4' 14''
99 190 CARLOS GONZALEZ GARCIA 33' 40'' POLITECNICA  4' 15''
100 191 MARIANO REDONDO MARUGAN 33' 42'' INDEPENDIENTES  4' 15''
101 179 DAVID FANDO GARCIA 33' 48'' CARLOS III  4' 16''
102 185 JUAN MANUEL MANTECA BUENO 33' 52'' INDEPENDIENTES  4' 17''
103 181 JUAN CARLOS LOPEZ LOPEZ 33' 56'' INDEPENDIENTES  4' 17''
104 205 JOSE LEJARRAGA CAMINO 34' 20'' CARLOS III  4' 20''
105 372 ANGEL EGLICERIO GUTIERREZ 34' 28'' INDEPENDIENTES  4' 21''
106 233 ALFREDO PEREZ LOPEZ 34' 31'' INDEPENDIENTES  4' 22''
107 149 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 34' 45'' INDEPENDIENTES  4' 23''
108 388 ALBERTO CAÑUELO GUTIERREZ 34' 47'' INDEPENDIENTES  4' 24''
109 91 PEDRO PROVENCIO MONTERO 34' 51'' INDEPENDIENTES  4' 24''
110 318 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 34' 54'' INDEPENDIENTES  4' 25''
111 174 FRANCISCO JOSE ERRASQUIN SAMPEDRO 34' 58'' INDEPENDIENTES  4' 25''
112 160 JOSE DANIEL BARRAL IZQUIERDO 35' 04'' INDEPENDIENTES  4' 26''
113 161 FRANCISCO BAUTISTA CANO 35' 05'' INDEPENDIENTES  4' 26''
114 212 JAIME OLIVARES PEREIRA 35' 08'' INDEPENDIENTES  4' 26''
115 203 ELOY GOMEZ RODRIGUEZ 35' 12'' INDEPENDIENTES  4' 27''
116 82 ANGEL TOUSET CALERO 35' 18'' INDEPENDIENTES  4' 28''
117 385 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 35' 22'' CARLOS III  4' 28''
118 173 OSCAR CANOVAS PEINADO 35' 32'' INDEPENDIENTES  4' 29''
119 225 RAUL SEN GARCIA 35' 34'' INDEPENDIENTES  4' 30''
120 227 SERGIO RAMOS VILLAVERDE 35' 37'' POLITECNICA  4' 30''
121 207 CARLOS ALBERTO ROMERO ORTEGA 35' 43'' INDEPENDIENTES  4' 31''
122 195 LUIS ALBERTO CRUZADO MARTIN 35' 45'' INDEPENDIENTES  4' 31''
123 162 RUBEN GALAN MIGUEL 35' 48'' INDEPENDIENTES  4' 31''
124 365 JORGE PEREZ PICHEL 35' 51'' COMILLAS  4' 32''
125 70 MANUEL BARRIOS SUAREZ 35' 59'' INDEPENDIENTES  4' 33''
126 391 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ CAMUÑAS 36' 06'' INDEPENDIENTES  4' 34''
127 166 JAVIER PEREZ GONZALEZ-MARISCAL 36' 11'' INDEPENDIENTES  4' 34''
128 196 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 36' 31'' INDEPENDIENTES  4' 37''
129 200 JORGE AYALA JIMENO 36' 33'' POLITECNICA  4' 37''
130 238 TOMAS GARCIA DIAZ 36' 35'' INDEPENDIENTES  4' 37''
131 202 AUGUSTO HASMAN 36' 53'' CARLOS III  4' 40''
132 371 GREGORIO CEREZO CASTILLO 37' 02'' INDEPENDIENTES  4' 41''
133 232 ADOLFO GARCIA DIAZ 37' 04'' INDEPENDIENTES  4' 41''
134 188 FEDERICO RETUERTO CARAVACA 37' 08'' INDEPENDIENTES  4' 42''
135 187 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 37' 18'' INDEPENDIENTES  4' 43''
136 192 RICARDO MORALES DURAN 37' 23'' INDEPENDIENTES  4' 43''
137 394 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 37' 26'' INDEPENDIENTES  4' 44''
138 146 EUGENIO SANZ GRANADOS 37' 55'' INDEPENDIENTES  4' 47''
139 84 JUAN ANDRES GOMEZ DEL AMO 37' 58'' INDEPENDIENTES  4' 48''
140 159 PABLO SANCHEZ GARCIA 38' 16'' INDEPENDIENTES  4' 50''
141 209 ISAAC LOPEZ NAVAJAS 38' 20'' INDEPENDIENTES  4' 51''
142 148 LUIS GARCIA DEL VILLAR 38' 44'' INDEPENDIENTES  4' 54''
143 165 DAVID MANUEL RUIZ GRANADO 38' 56'' INDEPENDIENTES  4' 55''
144 167 PHILIP JOHN WILLIAMS 39' 13'' INDEPENDIENTES  4' 57''
145 172 MANUEL LOPEZ-SERRANO GILA 39' 16'' INDEPENDIENTES  4' 58''
146 194 FRANCISCO MANUEL SANZ FRAILE 39' 30'' INDEPENDIENTES  5' 00''
147 92 JORGE GARCIA MATEOS 40' 56'' INDEPENDIENTES  5' 10''
148 147 JESUS GARCIA DEL VILLAR 41' 21'' INDEPENDIENTES  5' 14''
149 383 SERGIO CUADRADO RUBIO 41' 24'' CARLOS III  5' 14''
150 347 DAVID MIGUEL RUIZ DE LA HERMOSA 41' 46'' INDEPENDIENTES  5' 17''
151 234 AGUSTIN ARAMENDIA CHASCO 41' 50'' INDEPENDIENTES  5' 17''
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152 217 SERGIO LABORDA CASTELLOTE 42' 19'' INDEPENDIENTES  5' 21''
153 349 MANUEL MARTIN DE LA ESCALERA ESQUIVEL 43' 09'' CARLOS III  5' 27''
154 245 EDUARDO DE TORO GUTIERREZ 44' 15'' POLITECNICA  5' 36''
155 226 RAMI DELEQ GARCIA 45' 56'' INDEPENDIENTES  5' 48''
156 224 RUBEN GONZALEZ MARTIN 45' 59'' INDEPENDIENTES  5' 49''
157 374 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 49' 18'' UNED  6' 14''
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